ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.08.2023 № 1309-ГОС

г. Екатеринбург

О проекте закона
Свердловской области
№ ПЗ-2858 «Об упразднении
отдельных населенных пунктов,
расположенных на территории
административно-территориальной
единицы Свердловской области
«Гаринский район», и о внесении
изменений в отдельные законы
Свердловской области»
(второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2858

«Об упразднении отдельных населенных пунктов, расположенных на терри-
тории административно-территориальной единицы Свердловской области
«Гаринский район», и о внесении изменений в отдельные законы Свердлов-
ской области» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по региональной политике и
развитию местного самоуправления (Зубарев М.В.) подготовить и внести за-
конопроект на двадцать четвертое заседание Законодательного Собрания для
рассмотрения его в третьем чтении.

Л.В.Бабушкина

2858.2п-нзб
1 0 5 0 0 1

Собрания
Председатель
Законодательного
Свердловской области